关于2010年浦东新区教育系统名师工作室/基地主持人、
学科带头人和骨干教师，以及第二批“优青项目”
推荐名单的公示通知
各教育单位：

按照《关于浦东新区教育系统加强特级教师、学科带头人、骨干教师（骨干班主任）队伍建设的意见（试行）》（浦教人[2010]4号）、《关于加强浦东新区教育系统以个人姓名命名的工作室和校长、教师培训基地建设的意见（试行）》（浦教人[2010]5号）和《上海市教育委员会关于开展第二期“上海市普教系统选拔培养优秀青年校长和教师项目”的通知》（沪教委人[2010]37号）精神，经个人申报、学校推荐、专家评审、主管部门审核，拟聘唐建龙等11名同志为浦东新区教育系统名师工作室/基地主持人、谢学德等26名同志为浦东新区教育系统学科带头人、倪卉等279名同志为浦东新区教育系统骨干教师，拟推荐王正永等9名校长为上海市普教系统第二批优秀青年校长、柳叶等51名教师为上海市普教系统第二批优秀青年教师。现予公示。
需要反映情况的，请自本公示发布之日起5个工作日内通过以下渠道与我们联系。为便于调查核实，望署实名。

联系电话：58788388－62404

来信来访：世纪大道2001号2号楼404室

邮政编码：200135

　　　　　　　　　　　　　　　教育局干部人事处

　　　　　　　　　　　　　　　2010年6月30日